АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________	                                                                                         _______

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации района
от 19.12.2013 №1062
В связи с уточнением объема финансирования, администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации района от 19.12.2013 №1062 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Шабалинском районе в Кировской области», следующего содержания:
1.1. В паспорте программы раздел «Общий объем  финансирования программы», утвердить в новой редакции следующего содержания:
	Общий объем  финансирования программы

	Общий объем  финансирования программы – 5 636,94 тыс.руб. , в том числе по годам:
2014 г. – 82,34 тыс.руб.
2015 г. – 81,00 тыс.руб.
2016 г. -  100,00 тыс.руб.
2017г. – 100,00 тыс.руб
2018г.  – 3852,45 тыс.руб.
2019г. – 1 321,15  тыс.руб.
2020г. – 100,00 тыс.руб.

1.2. В разделе 4 программы «Ресурсное обеспечение программы» слова «Общий объем финансирования программы составляет 5 889, 43 тысяч рублей» заменить на слова «Общий объем финансирования программы составляет 5 636,94 тысяч рублей», утвердить в новой редакции.
1.3. В разделе 4 программы «Ресурсное обеспечение программы» таблицу 3 «Объём финансирования мероприятий программы» утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.4.  В паспорте подпрограммы «Развитие спортивно - массовой работы  ШМБУ СШ пгт Ленинское» раздел «Объёмы финансирования подпрограммы» утвердить в новой редакции следующего содержания:
	Объёмы финансирования подпрограммы
	Общий объём финансирования – 4923,60 тыс.руб.,
 в том числе по годам:
2018 г. – 3702,45 тыс.руб., из них
Областной бюджет – 1094,69 тыс.руб.
Районный бюджет – 2607,76 тыс.руб.
2019 г. – 1221,15 тыс.руб., из них
Областной бюджет – 1221,15 тыс.руб.
Районный бюджет – 0,00 тыс.руб.
2020 г. – 0,00 тыс.руб.

1.5. В разделе 4 подпрограммы «Ресурсное обеспечение подпрограммы» таблицу 6  утвердить в новой редакции следующего содержания:
                                                                                                            «Таблица 6
	№
п/п
	Наименование источника финансирования
	Годы реализации Программы

	2018
тыс.руб.
	2019
тыс.руб.
	2020
тыс.руб.
	Итого
тыс.руб.

	1.
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Областной бюджет
	1 094,69
	1 221,15
	0,00
	2 315,84

	3.
	Бюджет муниципального образования
	2 607,76
	0,00
	0,00
	2 607,76

	ИТОГО
	3 702,45
	1 221,15
	0,00
	4 923,60

 ».
1.6. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
2.      Вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Шабалинского района				                   А.Е.Рогожников
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист отдела культуры,
спорта и молодежи администрации района                           Н.И.Федорова

СОГЛАСОВАНО
	Заведующий отделом культуры, спорта
и молодежи администрации района

Н.А.Щенникова

Заместитель начальника финансового
управления

Н.П.Протасова

Заведующий отделом
экономического развития

[bookmark: _GoBack]Н.Е.Овечкина

Заведующий отделом по организационно-
правовым и кадровым вопросам

Г.А.Пунгина

Правовая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
Разослать: ОЭР, фин.управление, КСК, ОК,С и М - 3, сборник - 6

	Приложение № 1 в новой редакции к муниципальной программе

Объём финансирования мероприятий программы в новой редакции
Таблица 3
	Статус
	Наименование муниципальной целевой программы,  отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов  (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	ИТОГО

	Муниципальная целевая программа
	«Развитие физической культуры и спорта в Шабалинском районе» на 2014-2020 годы.
	всего
	82,34
	81,00
	100,0
	100,0
	3852,45
	1321,15
	100,0
	5636,94

	Местный бюджет
	82,34
	81,00
	100,0
	100,0
	2757,76
	100,00
	100,0
	3321,10

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	1094,69
	1221,15
	-
	2315,84

	Отдельное мероприятие
	«Сохранение и обновление спортивного инвентаря»
	всего
	40,00
	40,00
	30,00
	30,00
	33,80
	30,00
	30,00
	233,80

	местный бюджет
	40,00
	40,00
	30,00
	30,00
	33,80
	30,00
	30,00
	233,80

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Отдельное мероприятие
	«Спортивно-массовые мероприятия ОКСиМ, согласно календарных планов»
	всего
	42,34
	41,00
	70,00
	70,00
	116,20
	70,00
	70,00
	479,54

	Местный бюджет
	42,34
	41,00
	70,00
	70,00
	116,20
	70,00
	70,00
	479,54

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	«Развитие спортивно - массовой работы  ШМБУ СШ пгтЛенинское»
	всего
	-
	-
	-
	-
	3702,45
	1221,15
	-
	4923,60

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	2607,76
	-
	-
	2607,76

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	1094,69
	1221,15
	-
	2315,84

	Отдельное мероприятие
	Отдельное мероприятие «Организация и поддержка деятельности спортивной школы»
	всего
	-
	-
	-
	-
	3028,55
	-
	-
	3028,55

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	1950,36
	-
	-
	1950,36

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	1078,19
	-
	-
	1078,19

	Отдельное мероприятие
	«Возмещение коммунальных услуг педработникам, работающим на селе»
	всего
	-
	-
	-
	-
	10,00
	-
	-
	10,00

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	10,00
	-
	-
	10,00

	Отдельное мероприятие
	 «Капитальный ремонт кровли здания спортивной школы»
	всего
	-
	-
	-
	-
	663,90
	1221,15
	-
	1885,05

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	657,40
	-
	-
	657,40

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	6,50
	1221,15
	-
	1227,65